ОБОРОТНАЯ ВЕДОМОСТЬ
по нефинансовым активам
Учреждение МБУДО ЦБР
W . f y j  .4 . J f j i  . — ~
Ответственное (-ые) лицо (-а)
Форма
за январь 2021 года
м ьУ ди  и р г

36 01
Исполнитель Бухгалтер    Бекман О.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
№
п/п
Расшифровка Остаток на 01.01.7021 Обороты за период Остаток на 31.01.2021
Инвентарный номер Наименование нефинансового актива ОКЕИ
■
Кол-во
........................" ------ ---
Сумма
Дебет Кредит
Кол-во Сумма
Кол-во Сумма Кол-во Сумма
1 2 ---------з____ 4 5 6 7 8 9 10 11 12
01 (И* ущество, полученное в пользование)
(4 .00.000) Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
[01049] Копыткова Любовь Васильевна (МБУДО ЦВР)
1 116.0.0014 КриптоПРо версии лицензия бессрочная ШТ 1,000 2 700,00 1,000 2 700,00
2 116.0.0012 Лицензия базовый пакет " Microsoft" шт 10,000 6 200,00
1 320 00
10,000
1 000
6 200,00
1 320 00
4 116.0.0125 Лицензия: Базовый пакет ПО Microsoft: DsktpSchool ALNG
LicSAPk MVL; В состав Desktop входят лицензии: Windows
Edu 10 Upgrade; Office Professional Plus 2019, Core CAL.
Срок лицензии 1 календарный год
шт 7,000 4 893,00 7,000 4 893,00
5 116.0.0126 Лицензия: Комплект Dr.Web для школ на 10
компьютеров+1 файловый сервер+10 мобильных
устройств, 12 мес
шт 1,000 1 320,00 1,000 1 320,00
5 1120317006 Нежилое помещение шт 1,000 658 024,16 1,000 658 024,16
! Итого по Копыткова Л.В. 21,000 674 457,16 21,000 674 457,16
Итого 21,000 674 457,16 21,000 674 457,16
345 010.9.0574 Юбка "Топотушка" шт 1,000 342,00 1,000 342,00
346 010.9.0575 Юбка "Топотушка" шт 1,000 342,00 1,000 342,00
347 010.9.0576 Юбка "Топотушка" шт 1,000 342,00 1,000 342,00
348 010.9.0577 Юбка "Топотушка" шт 1,000 342,00 1,000 342,00
349 010.9.0578 Юбка "Топотушка" шт 1,000 342,00 1,000 342,00
350 010.9.0579 Юбка "Топотушка" шт 1,000 342,00 1,000 342,00
351 010.9.0580 Юбка "Топотушка" шт 1,000 342,00 1,000 342,00
352 010.9.0619 Юбки "Тираспольские" шт 1,000 261,34 1,000 261,34
353 010.9.0620 Юбки "Тираспольские" шт 1,000 261,34 1,000 261,34
354 010.9.0621 Юбки "Тираспольские" шт 1,000 261,34 1,000 261,34
355 010.9.0622 Юбки 'Тираспольские" шт 1,000 261,34 1 ООП 261.34
356 010.9.0623 Юбки "Тираспольские" шт 1,000 261,34 1,000 261,34
Итого по Санитарова С.А. 356,000 62 125,12 356,000 62 125,12
Итого по 21.2.09 1197,00 302 037,12 1 197,000 302 037,12
21.0.04 (Машины и оборудование (2018 - не использовать))
(4.00.000) Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
[01049] Копыткова Любовь Васильевна (МБУДО ЦБР)
1 012.4.0038 Видеокамера внутренняя шт 1,000 4 500,00 1,000 4 500,00
2 012.4.0039 Камера уличная SK-N200V28/2IRN шт 1,000 7 427,00 1,000 7 427,00
Итого по Копыткова Л.В. 2.000 11 927,00 2,000 11 927,00

101.00
Исполнитель_______________________ Бухгалтер      Бекман О. С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
%'
№
Расшифровка Остаток на 01.01.2021 Обороты за период Остаток на 31.01.2021
Инвентарный номер Наименование нефинансового актива ОКЕИ Кол-во Сумма
Дебет Кредит
Сумма
Кол-во Сумма Кол-во Сумма
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
(2.00.( ЮО) Приносящая доход деятельность
1 010.4.0169 5-ти секционный штатив ШТ 1,000 3 024,45 1,000 3 024,45
2 010.4.0813 Блок системный Эльф Бизнес Intel (C430/2048/250DVD) шт 1,000- й з а ,:га 2&Я 10 887,00 1,000 10 887,00
3 012.4.0215 Видеорегистратор PROXISCCTV РХ-СВ1631 шт 1,000 -  17-710,00 1,000 17 710,00
4 010.4.0162 | Импульс осветитель 250 VT шт 1,000 . 8 456,83 1,000 8 456,83
5 010.4.0163 1 Импульс осветитель 300 VT шт 1.000 9 866,88 1,000 9 866,88
6 010.4.0164 Импульс осветитель 300 VT шт 1,000 9 866,88 1,000 9 866,88
7 012.4.0219 Камера DS-T503 "В" шт 1,000 14 409,61 1,000 14 409,61
8 012.4.0220 Камера DS-T503 "В" шт 1,000 14 409,63 1,000 14 409,63
9 012.4.0221 Камера DS-T503 "В” шт идххг 14 409,63 1,000 14 409,63
10 012,4.0222 Камера DS-T503 "В” шт 1,000 14 409,63 1,000 14 409,63
11 013.4.0061 Контрольно-кассовая машина "Меркурий 115 Ф" LUT 1 ЛПЛх ,и и у -  ;. 1 а п п п  п п..... J-Ч -Т7у4,4ч 1,000 18 400,00
12 010.5.0022 Мотоцикл KN 110-6 VIRAGO (04.12 г) шт 1,000 27 500,00 1,000 27 500,00
13 010.5.0023 Мотоцикл KN 110-6 VIRAGO (04.12 г) шт 1,000' 27 500,00 1,000 27 500,00
14 010.5.0024 Мотоцикл кроссовый IRB ISTTR  125 (02.12 г) шт 1,000 30 000,00 1,000 30 000,00
15 010.5.0025 Мотоцикл кроссовый IRBISTTR 125 (02.12 г) шт 1,000 30 000,00 1,000 30 000,00
16 010.5.0026 Мотоцикл кроссовый IRBIS TTR 125 (02.12 г) шт 1,000 30 000,00 1,000 30 000,00
17 010.4.0146 Музыкальный центр ”LQ-315" шт 1,000 6 110,21 1,000 6 110,21
18 010.4.0180 Музыкальный центр "Самсунг" шт 1,000 8 570,00 1,000 8 570,00
19 010.4.0181 Музыкальный центр "Самсунг" шт 1,000 8 570,00 1,000 8 570,00
20 010.4.0103 Музыкальный центр Soni шт 1,000 12.756,27 1,000 12 756,27
21 2.101.034.1371 Ноутбук ASUS X715SA Intel Pentium шт 1,000 27 490,00 1,000 27 490,00
22 010.4.0137 Оверлок шт 1,000 4 027,39 1,000 4 027,39
23 010.6.0074 Палатка "Селигер" шт 1,0.00 10 657,92 1,000 10 657,92
24 010.6.0073 Палатка "Селигер" шт 1,000 10 657,92 1,000 10 657,92
25 010.4.0172 Софт бокс 60x60 см ШТ 1,000 3 585,47 1,000 3 585,47
26 000.0.0002 Стеллаж "СБ-100" (бук) ШТ 1,000 5 700,ОС 1,000 5 700,00
27 000.0.0001 Стеллаж"СБ-100"(орех) ШТ * 1,000 5 700,ОС 1,000 5 700,00
28 010.6.0060 Стенка мебельная ШТ 1,000 ........ 5-344,80 1,000 5 344,80
29 010.4.0178 Телевизор 21 "Самсунг" ШТ 1,000 5 860,00 1,000 5 860,00
30 0.101.004.1301 Телевизор TOSHIBA ШТ 1,000 18 990,00 1,000 18 990,00
31 000.0.0003 Тумба подкатная "Сириус-7" (ольха) ШТ 1,000 5 640,00 1,000 5 640,00
32 010.4.0129 Усилитель"Рурамуд" ШТ 1,000 7 778,30 1,000 7 778,30
33 010.4.0160 Швейная машина "Ямата" ШТ 1,000 5 992,50 1,000 5 992,50
34 010.4.0161 Швейная машина "Ямата” ШТ 1,000 4 582.50 1,000 4 582,50
35 U IU . t .U I jZ  д Швейная машина с приводом ШТ 1,000 7-289,86 1,000 7 289,86